
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

Н А К А З

14.01.2014                                          м. Харків                                                    № 08

Про призначення відповідальних за
правильну експлуатацію, збереження та
своєчасний ремонт будинків, споруд
та окремих приміщень школи

Відповідно до постанови КМУ від 05.05.97 № 409 « Про забезпечення

надійності  й  безпечної  експлуатації  будівель,  споруд та  інженерних мереж»,

наказу Держкомітету будівництва, архітектури і житлової політики України та

Держнаглядохоронпраці України від 27.11.97 №32 /288

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним за збереження та своєчасний ремонт будинків

школи  заступника  директора  з  адміністративно  –  господарської  роботи

Шведову А.П.

2. Призначити відповідальним за правильну експлуатацію, збереження споруд

їдальні шеф-кухаря Семерніну М.М.

3. Призначити відповідальним за правильну експлуатацію окремих будівель:

-  навчальний  корпус  -  заступника  директора  з  навчальної  роботи

Петренко О.В.



-  спальний  корпус  -  заступника  директора  з  виховної  роботи

Поскребишеву Л.Ю.

- медична частина - заступника директора з медичної роботи  Рубан В.Т. 

4. Призначити  відповідальними  за  правильну  експлуатацію  окремих

приміщень:

- кабінет фізики                 - Ілляшенко О.Г.

        - кабінет хімії, біології      -  Ходакова Н.В.

        - кабінет інформатики       -  Резнікову О.В.

         - спортзал                          -  Мазанько А.Б.

         - кабінети навчальних класів – класні керівники

         - пральня                             - Мельник З.М.

         - гараж                                 - Агібалов М.В.

         - бойлерна - Дзябуру П.А.

5.  Призначити  відповідальним  за  виконання  вимог  протипожежної,

електробезпеки  та  теплопостачання  будівлі  школи  заступника  директора  з

адміністративно – господарської роботи Шведову А.П.

6. Затвердити інструкції з охорони праці сторожа, вахтера.

7. Контроль за станом охорони праці, техніки безпеки покласти на інженера з

охорони праці Дмитрієва О.В.

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор НВК         Г.В.Михайленко

З наказом від 14.01.2014 № 08 ознайомлені:

Шведова А.П.                                                               Ілляшенко О.Г

Поскребишева Л.Ю.                                                     Ходакові Н.В.

Рубан В.Т.                                                                     Резнікову О.В.   

Петренко О.В.                                                               Мазанько  А.Б.

Семерніна М.М.                                                            Мельник З.М. 

Дзябура П.А.                                                                  Агібалов М.В.

2



3


